

Primaria or.Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 44**Lucrari de reparatie in varianta alba drum de acces la cimitir s.Vranesti****Valoarea de deviz 55 820,52 lei**

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,000	844,00 0,00	1 688,00 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	20,000	1 831,01 234,19	36 620,25 4 683,85
		<i>Total</i>	lei			38 308,25
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			1 124,12
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			1 588,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			41 020,37
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			3 281,63
		<i>Total:</i>	100,00 +			44 302,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			2 215,10
		<i>Total</i>	100,00 +			46 517,10
		<i>TVA</i>	20,00 %			9 303,42
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				55 820,52 4 683,85
		Total deviz: Inclusiv salariu				55 820,52 4 683,85

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)